
Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 99

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
3 111 Hanulík Marcel 1975 S10/08697 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 94 1
2 112 Ernst Štefan 1967 S02/02498 ŠSK Gajary 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 93 41 2
9 116 Nemec Rudolf 1959 BSKDD Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 93 50 3
5 108 Ílek Zdeněk 1972 ČSS Uherský Ostroh 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 92 4
6 113 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 92 5

19 110 Zsiga Eduard 1963 S00/01038 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 92 6
8 109 Košťál Ladislav 1942 S09/08466 SAV Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 4 91 7

14 114 Simonides Róbert 1969 S08/07574 ŠSK SLOVNAFT 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 91 8
11 121 Pyszny Marek 1967 Poľsko Alfa Siemianowice Slaskie 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 90 9
18 107 Vávra Pavel 1964 ČSS SSK Strážnice 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 90 10
12 119 Rychlik Mariusz 1969 Poľsko Poľsko 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 90 11
16 123 Svoboda Libor 1963 ČSS SSK Strážnice 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 6 6 88 12
17 101 Tesar Stanislav 1970 S22/16121 ŠSK SLOVNAFT 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 5 4 87 13
15 106 Svetlík Ján 1951 S00/00237 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 9 8 8 7 7 6 6 6 5 85 14
13 120 Simonides. Filip 1999 S26/18068 ŠSK SLOVNAFT 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 5 5 85 15
1 117 Bublák Dušan 1967 S05/05104 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 5 4 84 16
7 122 Karlík Jaroslav 1950 S07/07014 SAV Bratislava 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 5 82 17

10 118 Pavlík Jozef 1947 S00/00792 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6 6 4 81 18
4 115 Hoffman Jozef 1952 S00/01068 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 6 5 5 78 19

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK
Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

24.09.2016
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Mariette - perkusný revolver replika - 25 m

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 97

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
3 213 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 90 1
2 211 Hanulík Marcel 1975 S10/08697 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 88 2
1 212 Ernst Štefan 1967 S02/02498 ŠSK Gajary 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 88 3
4 209 Košťál Ladislav 1942 S09/08466 SAV Bratislava 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 82 4
5 210 Múdry Vladimír 1959 S23/16502 ŠSK Gajary 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 5 3 2 80 5

Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní
V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Colt - perkusný revolver originál - 25 m

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK
Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

24.09.2016

                              



Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 100

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
5 312 Ernst Štefan 1967 S02/02498 ŠSK Gajary 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 98 1
9 313 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 96 46 2

30 310 Zsiga Eduard 1963 S00/01038 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 96 49 3
28 307 Vávra Pavel 1964 ČSS SSK Strážnice 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 6 6 95 4
19 319 Rychlik Mariusz 1969 Poľsko Poľsko 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 95 5
18 321 Pyszny Marek 1967 Poľsko Alfa Siemianowice Slaskie 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 94 6
6 311 Hanulík Marcel 1975 S10/08697 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 94 7
8 308 Ílek Zdeněk 1972 ČSS Uherský Ostroh 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 93 8

23 323 Svoboda Libor 1963 ČSS SSK Strážnice 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 5 93 9
24 324 Šrámek Tomáš 1968 S06/06102 ŠSK SLOVNAFT 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 6 92 10
11 309 Košťál Ladislav 1942 S09/08466 SAV Bratislava 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 5 5 91 11
14 409 Múdry Vladimír 1959 S23/16502 ŠSK Gajary 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 91 12
3 325 Dubány Imrich 1955 S04/04532 ROYAL Komárno 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 91 13

15 326 Müller Jaroslav 1964 ČSS SSK Bučovice 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 89 14
25 301 Tesar Stanislav 1970 S22/16121 ŠSK SLOVNAFT 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 89 15
7 315 Hoffman Jozef 1952 S00/01068 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 88 16

20 314 Simonides Róbert 1969 S08/07574 ŠSK SLOVNAFT 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 4 4 88 17
22 303 Svetlíková Jana 1953 S12/10686 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 4 87 18
12 320 Makowski Dariusz 1959 Poľsko KS EXPERT Jaworzno 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 4 85 19
27 302 Vida Ivan 1960 S25/17248 Vištuk 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 83 20
10 322 Karlík Jaroslav 1950 S07/07014 SAV Bratislava 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5 77 21
17 318 Pavlík Jozef 1947 S00/00792 Zvolenská Slatina 9 9 9 9 8 8 7 6 6 5 4 4 2 76 22
21 306 Svetlík Ján 1951 S00/00237 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 4 2 76 23
29 305 Židek Jozef 1950 S06/06183 SjF Bratislava 10 9 9 8 8 8 7 7 5 4 3 3 2 75 24

Platný rekord SSZ:Kuchenreuter - perkusná pištoľ R/O - 25 m
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4 304 Dunaj Štefan 1992 S26/17952 SjF Bratislava 9 9 9 8 7 7 7 6 5 5 4 3 1 72 25
16 413 Nemec Rudolf 1959 BSKDD Bratislava 10 9 9 8 8 8 6 6 5 69 26
26 402 Timuľak Peter SjF Bratislava 9 9 8 7 6 4 4 3 3 2 1 1 55 27
2 403 Britan Jozef 1994 S26/18074 SjF Bratislava 9 8 7 5 5 5 4 3 3 3 52 28
1 317 Bublák Dušan 1967 S05/05104 Zvolenská Slatina 7 p o r u ch a z b. 7 DNS

13 316 Martinovič Milan 1952 S09/07944 ŠSK SLOVNAFT DNS

hlavný rozhodcaPHK
Eduard Kratochvíl ČSS A-0248 František Vasek ISSF A-2207
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Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 100

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
2 312 Ernst Štefan 1967 S02/02498 ŠSK Gajary 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 87 1
3 311 Hanulík Marcel 1975 S10/08697 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 86 2

10 310 Zsiga Eduard 1963 S00/01038 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 5 4 2 85 3
4 315 Hoffman Jozef 1952 S00/01068 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 2 85 4
9 305 Židek Jozef 1950 S06/06183 SjF Bratislava 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 84 5
6 314 Simonides Róbert 1969 S08/07574 ŠSK SLOVNAFT 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 81 6
8 307 Vávra Pavel 1964 ČSS SSK Strážnice 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 6 81 7
7 306 Svetlík Ján 1951 S00/00237 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 6 5 76 8
5 308 Ílek Zdeněk 1972 ČSS Uherský Ostroh 9 9 8 7 6 6 6 6 4 4 65 9
1 304 Dunaj Štefan 1992 S26/17952 SjF Bratislava 9 7 6 5 5 4 3 2 2 1 44 10

Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní
V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Cominazzo - kresadlová pištoľ R/O - 25 m

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK
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Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 96

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
1 512 Ernst Štefan 1967 S02/02498 ŠSK Gajary 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 94 1
2 511 Hanulík Marcel 1975 S10/08697 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 90 2
5 510 Zsiga Eduard 1963 S00/01038 Zvolenská Slatina 10 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 6 4 82 3
3 513 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 9 9 8 8 7 6 6 6 5 4 3 2 1 68 4
4 509 Košťál Ladislav 1942 S09/08466 SAV Bratislava 9 9 8 7 7 6 4 4 4 3 3 2 61 5

Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní
V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Tanzutsu - knôtová pištoľ R/O - 25 m

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK
Eduard Kratochvíl ČSS A-0248
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Súťaž:
Miesto: Dátum:
Usporiadateľ:

Disciplína: 90

Č. Terč Priezvisko Meno Rok nar. Čl. č. SSZ Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Vzd. Por.
2 612 Ernst Štefan 1967 S02/02498 ŠSK Gajary 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 5 5 87 1
3 611 Hanulík Marcel 1975 S10/08697 Zvolenská Slatina 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 85 2
8 619 Rychlik Mariusz 1969 Poľsko Poľsko 10 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 78 3
1 617 Bublák Dušan 1967 S05/05104 Zvolenská Slatina 10 10 9 8 7 7 6 6 5 5 5 4 3 73 4
5 613 Jurza Vladimír 1960 S14/12406 BSKDD Bratislava 9 9 8 8 7 7 6 6 6 6 4 4 4 72 5
6 616 Nemec Rudolf 1959 BSKDD Bratislava 10 9 9 8 7 6 5 5 5 5 4 3 2 69 6

10 610 Zsiga Eduard 1963 S00/01038 Zvolenská Slatina 10 9 8 7 7 6 5 5 5 4 3 3 3 66 7
9 614 Simonides Róbert 1969 S08/07574 ŠSK SLOVNAFT 9 8 7 7 7 6 5 5 5 5 4 3 1 64 8
4 615 Hoffman Jozef 1952 S00/01068 Zvolenská Slatina 10 6 5 5 5 5 4 3 3 2 1 48 9
7 618 Pavlík Jozef 1947 S00/00792 Zvolenská Slatina 9 9 6 6 5 4 2 2 1 44 10

Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v streľbe z historických zbraní
V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A

František Vasek ISSF A-2207

Platný rekord SSZ:Donald Malson - perkusný revolver R/O - 50 m

hlavný rozhodca

Strelnica ŠSK Gajary
BH0143 ŠSK Gajary

PHK
Eduard Kratochvíl ČSS A-0248

24.09.2016

                              


